
UCHWAŁA NR IV/45/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym przy ul. Mazowieckiej 3 w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z  2013 r., poz. 594 z późn. zm.1), oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 
hazardowych (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 201 poz. 1540 z późn. zm.2), uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska Wałbrzycha negatywnie opiniuje lokalizację kasyna gry w budynku położonym przy 
ul. Mazowieckiej 3 w Wałbrzychu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 127 poz. 857, z 2011 r. Nr 106 poz. 
622, z 2011 r. Nr 134 poz. 779, z 2013 r. poz. 1036, z 2014 r. poz. 768, i poz. 1717

Id: 46E30741-190C-4506-910C-82F8999F0F83. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Uzasadnienie

Bingo centrum sp. z o. o z Katowic, zwróciła się do Rady Miejskiej Wałbrzycha z wnioskiem z dnia
20 stycznia 2015 r. o wydanie pozytywnej opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry w budynku położonym
w Wałbrzychu przy ul. Mazowieckiej 3, na rzecz Bingo centrum sp. z o. o.

Zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 19 listopada 2009 roku o grach hazardowych (tekst jednolity
Dz. U. z 2009 r. Nr 201 poz. 1540 z późn. zm.) w związku z art. 35 pkt 15 tej ustawy wniosek o wydanie
koncesji powinien zawierać "pozytywną opinię rady gminy o lokalizacji kasyna gry".

W związku z powyższym przedstawiam Wysokiej Radzie projekt uchwały z prośbą o podjęcie decyzji
w przedmiotowej sprawie.

 

Id: 46E30741-190C-4506-910C-82F8999F0F83. Podpisany Strona 1




